
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 519, 17 DE SETEMBRO DE 2015

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA 

REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhes conferem o 

Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014 e a  Portaria PGR/MPF nº 740, de 25 de setembro de 

2014, resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República Mário Sérgio Ghannage Barbosa, com 

exercício na Procuradoria da República no Município de Joinville, para atuar, no período de 21 a 27 

de setembro de 2015, como representante do Ministério Público Federal perante a Procuradoria da 

República no Município de Concórdia, com prejuízo de suas atribuições originárias, em virtude de 

lotação provisória do titular em outra unidade.

Art. 2º O Procurador designado no artigo anterior atuará em regime de plantão, nos 

dias  26  e  27   de  setembro  de  2015,  perante  a  Procuradoria  da  República  no  Município  de 

Concórdia.                      

ROGER FABRE

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  18  set.  2015.  Caderno 
Administrativo, p. 33.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-09-17.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-09-17.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113210
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339


 


